СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать восьмой  сессии

02.06.2023 г                                           с.Козловка	                                    № 102

Отчет Главы Козловского сельсовета  о  результатах  деятельности
 администрации  за  2022 год.

	Заслушав отчет  Главы Козловского  сельсовета  «О  результатах  деятельности  администрации  Козловского  сельсовета  за 2022год», в соответствии  со  статьей 27  Устава  Козловского  сельсовета,
Совет депутатов Козловского сельсовета Татарского района,

РЕШИЛ:

1. Отчет Главы  Козловского сельсовета  о результатах деятельности  администрации  Козловского сельсовета  за  истекший  год  принять к сведению  и  признать удовлетворительным. (прилагается).
1. Рекомендовать  администрации  Козловского сельсовета  опубликовать  материалы  отчета в газете «Козловский Вестник» и разместить на  официальном  сайте в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
1. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его подписания.

Председатель  Совета  депутатов
Козловского сельсовета
Татарского района
Новосибирской  области                                               Е.Е.Игумнова.